
 平成 30年 9月 18日   

 3年生保護者の皆様 

高知東工業高等学校ＰＴＡ 

会長  山田 達哉 

 

平成 30年度 卒業を祝う会の開催方法について（アンケート） 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 さて、卒業を祝う会の開催について、昨今、どこの学校においても卒業を祝う会への保護者、教

職員の参加者が少なく、開催方法を工夫しないといけない、また開催そのものを問う時期にきてい

ると思われます。29年度は PTA役員を含む保護者が 9名、教職員 32名の参加でした。 

 そこで、ＰＴＡ役員会で開催について検討をすることになりました。参考のため、開催について卒

業予定の保護者の皆様にご意見をお伺いします。 

 お忙しいところ恐れ入りますが、９月 28 日（金）までにホーム主任を通じて総務部までご返信くだ

さい。 

卒業を祝う会 平成 31年 3月 1日（金）18:00～20:00予定 

                                                          

機械 ・ 生産 ｼ ｽ ﾃ ﾑ 

電 子 ・ 電 子 機 械 
科 3 年 

生徒

氏名 
 

（○印をお付けください。複数選択可） 

１ 出 席 予 定(   )         

２ クラス別に開催なら出席可(   ) 

３ 在校生保護者も含めれば出席可（   ）  

４ たぶん欠席する予定(   ) 

５ 絶対に欠席する予定(   )  

提出期日 ９月 28日（金） ホーム主任→総務部 



 平成 30年 9月 18日   

 １，２年生保護者の皆様 

高知東工業高等学校ＰＴＡ 

会長  山田 達哉 

 

平成 30年度 卒業を祝う会の開催方法について（アンケート） 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 さて、卒業を祝う会の開催について、昨今、どこの学校においても卒業を祝う会への保護者、教

職員の参加者が少なく、開催方法を工夫しないといけない、また開催そのものを問う時期にきてい

ると思われます。29年度は PTA役員を含む保護者が 9名、教職員 32名の参加でした。 

 そこで、ＰＴＡ役員会で開催について検討をすることになりました。今後の参考とするため、開催

について保護者の皆様にご意見をお伺いします。 

 お忙しいところ恐れ入りますが、９月 28 日（金）までにホーム主任を通じて総務部までご返信くだ

さい。 

卒業を祝う会 平成 31年 3月 1日（金）18:00～20:00予定 

                                                          

機械・生産ｼｽﾃﾑ 

電子 ・電子機械 
科 

１ 

2  
年 

生 徒 

氏 名 
 

（○印をお付けください。複数選択可） 

１ 卒業生保護者のみで開催(   )         

２ クラス別に開催(   ) 

３ 在校生保護者も含めて開催（   ）  

４ 開催しなくてよい(   ) 

５ その他（                        ） 

提出期日 ９月 28日（金） ホーム主任→総務部 


